3923

# Epistole ouidij noui ter emendate:

M\*ANTHORIC DEMIDEI

lare fibi Dametas

**D**ux auctor audireb. id sit p[ro]p[ter]e, non tunc dicitur  
Augusto regi. et aemilia regina regnante p[ro]p[ter]e. D[omi]ni fratris a[et]er[n]i  
victor[is] auctor. et h[ab]et p[ro]p[ter]e laudem. d[omi]ni fratris a[et]er[n]i  
Domini filiorum ab origine. sicut et p[ro]p[ter]e filio regi. et p[ro]p[ter]e  
Augusto regi. d[omi]ni fratris a[et]er[n]i spoliali. et p[ro]p[ter]e filio regi.  
d[omi]ni fratris a[et]er[n]i spoliali. q[uod] h[ab]et p[ro]p[ter]e filio regi.  
q[uod] h[ab]et p[ro]p[ter]e filio regi. d[omi]ni fratris a[et]er[n]i regi.  
q[uod] h[ab]et p[ro]p[ter]e filio regi. d[omi]ni fratris a[et]er[n]i regi.  
q[uod] h[ab]et p[ro]p[ter]e filio regi. d[omi]ni fratris a[et]er[n]i regi.  
q[uod] h[ab]et p[ro]p[ter]e filio regi. d[omi]ni fratris a[et]er[n]i regi.  
q[uod] h[ab]et p[ro]p[ter]e filio regi. d[omi]ni fratris a[et]er[n]i regi.  
q[uod] h[ab]et p[ro]p[ter]e filio regi. d[omi]ni fratris a[et]er[n]i regi.  
q[uod] h[ab]et p[ro]p[ter]e filio regi. d[omi]ni fratris a[et]er[n]i regi.  
q[uod] h[ab]et p[ro]p[ter]e filio regi. d[omi]ni fratris a[et]er[n]i regi.  
q[uod] h[ab]et p[ro]p[ter]e filio regi. d[omi]ni fratris a[et]er[n]i regi.  
**I**psa ab ep[iscop]o regno d[omi]ni fratris a[et]er[n]i regi.  
q[uod] h[ab]et p[ro]p[ter]e filio regi.

INC  
1551

Publī. Quidli nasonis ep'arū heroldū l̄ber p̄simus

ep'arū **P**enelope v̄l̄xi.

**H**unc tua penelope lento tibi mittit v̄l̄xes;

Mil̄ michi rescribas: attamen ipse venit.

Troia lacet certe danata inuita puellis.

Vix priamus tanti totaq̄z troia fuit.

Vtinam tunc cum lacedemonia classe petebat

**C**obrunt insaniis esset adulter aquis

Non egodeserto lacuisse frigida lecto.

**C**ille quereret ardor he relicta d̄es.

Hece mīchī querenti spacioam fallere noctem

**C**assaret v̄l̄nas pendula tela manus.

Quando ego non rūmī grauora pericula veris,

**C**illes est solliciti plena timoris amor.

In te fingebam v̄solenīos troas ituros.

**C**omimē in hecōre pallida semper eram.

Sive quis antilocutum narrabat ab hecōre v̄ctū:

**C**antilocheus nostri causa timoris erat.

Sive meneacidem fallis cegdissē sub armis:

**C**lebam succēli posse carere dolos.

Sanguinet lepolemus lyctām reperficerat hastam.

**C**lepolemi leto cura nouata mea est.

Deniq̄z quisquis erat cāstris iugularis achivis

**C**lepolemus placid hæc̄pha ḡnōde

regnabat q̄z apud rodos & eis p̄fē

gōdōt ad hanc & dōm̄ p̄fē d̄p̄p̄

**G**rigidius glacie pectus amans erat:  
Sed bene cōsuluit casto deus equus amoris  
**C**uersa est in cineres sospite troja vtro.  
Argolich redire duces altaria sumant.  
**C**onstitur ad patrios barbarā preda deos.  
Brata ferunt nūmphe prosaluis dona maritis.  
**C**illi victa suis troica facta canunt.  
Mirantur iusticq; senes trepideq; puelle.  
**C**arrantis coniunx pendet ab ore vrlis.  
Iamq; aliquis posita monstrat fera pellia mensa.  
**C**ingit et exiguo pergama tota mero.  
Dac ibat simois: hic est sigila tellu s.  
**C**hic steterat priami regia celsa senis:  
Ille eacides: illic tendebat vltex.  
Hic placet missos terruit hector equos  
Omnia namq; tuo senior te querere missos  
Retulerat nato nestor: at ille michi.  
Retulit et ferro rhoelum dolonach cesos.  
Dirq; sit hic sommo proditus: ille dolo.  
Iusus es o nimium nimiumq; oblitus tuorum  
Thracia nocturno tangere castra dolo:  
Totq; simul maciare vltos aditus ab uno.  
**C**at bene carnis eras et memor ante mei.  
Visq; metu miscuere sinus: dum vstor amicum.